АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВЯЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  17 января 2022 года                                                                  № 1

Об утверждении перечня объектов

муниципального контроля

на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве

в границах населенных пунктов

Завязенского сельского поселения

с отнесением к категориям риска

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», решением Совета депутатов  Завязенского

сельского поселения № 87/35 от 17.08.2021 г. «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве в Завязенском  сельском поселении Киквидзенского

муниципального района Волгоградской  области», руководствуясь Уставом

Завязенского сельского поселения Киквидзенского  муниципального района

Волгоградской области, администрация Завязенского сельского поселения

Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля на

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных

пунктов Завязенского сельского поселения с отнесением к категориям риска

согласно приложению.

  2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Завязенского сельского поселения                               Т.Н. Коробкова

Утвержден
Постановлением администрации

Завязенского сельского поселения
от 17.01.2022г №1

ПЕРЕЧЕНЬ

       объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве в границах населенных пунктов Завязенского сельского поселения с

отнесением к категориям риска

№п/

п

Наименование объекта Категория риска

1 Внутрипоселковая  дорога ул. Центральная с. Завязка ,

протяженностью 1504 м, идентификационный номер

 18 220 812 ОП МП 005

низкий

2 Внутрипоселковая дорога ул.Первомайская с.Завязка ,

протяженностью 864 м, идентификационный номер

 18 220 812 ОП МП 004

низкий

3 Внутрипоселковая дорога ул. Рабочая с.Завязка ,,

протяженностью 1514 м, идентификационный номер

18 220 812 ОП МП 001

низкий

4 Внутрипоселковая дорога ул. Заречная с. Завязка  ,

протяженностью  2965 м, идентификационный номер

18 220 812 ОП МП 011

низкий

5 Внутрипоселковая дорога ул. Центральная с. Алонцево ,

протяженностью  159 м, идентификационный номер

18 220 812 ОП МП 027

низкий